

## papetarie

I.D.: 51029154

---

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.334,40 RON - 2.334,40 RON

---

Descriere: Hartie copiator 50 top x15.50 = 775,00; Banda adeziva color 13 buc x 9,00 = 117,00; Banda adeziva 6 buc x 5,00 = 30,00; Folii 20 set x 8,50 = 170,00; Biblioraft 15 buc x 9,00 = 135,00; Dosar plastic 120 buc x 0,85 = 102,00; Dosar carton plic 200 x 0,70 = 140,00; Dosar carton sina 200 buc x 0,75 = 150,00; Dosar carton incopciat 1/2 200 buc x 0,80 = 160,00; Dosar carton incopciat 1/1 200 buc x 0,85 = 170,00; Plic 6C 300 buc x 0,12 = 36,00; Plic 5C 200 buc x 0,24 = 48,00; Plic cu burduf 4C 10 buc x 1,25 = 12,50; Caiet A4 linii + patratele 15 buc x 4.50 = 67,50; Caiet A5 linii + patratele 10 buc x 1,50 = 15,00; Corector 10 buc x 2.50 = 25,00; Lipici 10 buc x 3,00 = 30,00; Separator 1set x 14,00 = 14,00; Alonje 2 set x 8,00 = 16,00; Creion grafic 1 set (de 12 buc) x 11,40 = 11,40; Liniar 3 buc x 2,00 = 6,00; Pix 1 cutie x 50,00 = 50,00; Stik memorie 16GB 2 buc x 27,00 = 54,00. Total 2334,40 lei tva inclus.

---